CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DAS PROPOSTAS SUBMETIDAS AO EDITAL
COMPLEMENTAR DO CAMPUS ALVORADA Nº 005/2021 VINCULADO AO

EDITAL IFRS Nº 17/2021

O Diretor Geral Pro Tempore do IFRS Campus Alvorada, no uso de suas atribuições e

por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Ensino (CAGE), vem a público divulgar

a classificação parcial dos Projetos de Ensino que concorrem ao Programa Institucional de

Bolsas de Ensino (PIBEN), conforme cronograma e disposições do Edital Complementar do

Campus Alvorada nº 005/2021 vinculado ao Edital IFRS Nº 17/2021.

Classificação Título do Projeto Pontuação

1
Narrativas pedagógicas: um olhar sobre as histórias de vida dos alunos de
Pedagogia do IFRS Alvorada
Coordenadora: Diane Blank Bencke

99

2
Mais Ciência: Monitoria de Biologia
Coordenadora: Janaína De Nardin 98

3
Acessibilidade e Inclusão: desenvolvimento de recursos didático
Coordenador: Miguel da Camino Perez 96

4
Promovendo Saúde em Tempos de Pandemia
Coordenadora: Rossane Trindade Wizer 88

5
Coletivo de Estudos de Matemática
Coordenadora: Danielle Santos Azevedo 66,333

Alvorada, 07 de junho de 2021.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020

(O documento original encontra-se na Coordenação de Ensino)